[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.09.2013 № 117-12 /3
г. Сердобск

О присвоении звания «Почетный гражданин города Сердобска»
Рассмотрев представленные документы, руководствуясь Положением о Почетном гражданине города Сердобска, утвержденным Решением Собрания представителей города Сердобска от 25.09.2007 № 165-24/1, -

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1.  Присвоить звание «Почетный гражданин города Сердобска»:

- Абрашитову Валентину Султановичу – профессору кафедры строительных конструкций Пензенского государственного университета Архитектуры и строительства;

2. Главе города Сердобска Мельситову Е.Г. выдать Абрашитову Валентину Султановичу удостоверение «Почетный гражданин города Сердобска».

3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  города Сердобска

           Е.Г. Мельситов